et prest. — S. 299 Z. 5 add. faisant meucion vor de quoy: Z. 16 l. qui-

taiice st. icculx: Z. 20 l. Et quant h la reprmse de la moictW du fief. —
S. 301 Z. 17 l. eseuz de 48 gros piecc de pension. E* fehlt außerdem hei

Ijt Glay die Erwähnung der Mitoendung von Briefen Zecenbergens «»»4 30

Marnix' und Marmiers und Speckbacli* rom 20. Febr.

März 4 125. Vollmacht Franz' I. für Balduin de Camjtania, Herrn von Ba-

soges und Joachim Moltzan zur Verhandlung mit den Kurfürsten von

Mainz, Köln und Brandcnlmrg l
).

..Im* lierlin H. A. Rep. XXX. Coj>. Überschrieben (von njuiterer Hand) Cop. 35

instruetionis Francisci sciuen gesandten gegeben: in rerxo: i.

') llazogeit Abfertigung melden die Gesandten in Lothringen am 9. Mär:
(nr. 140), eine Jieghiittigung Itonniret* für ihn hei Kurfürst Joachim ixt erst datiert

es Sirquen (Sierck a. d. Mosel) die duodeeimo marcii: der Grund dafür ergiebt
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Data est plena |K>tcstas auetoritas facultas ac mandatum domini»

Balduvino ») de Campania, militi, domino Bazogcs domino et eambellano

ordinario b
), et Jochim«) de Mohorn, etiam militi et unus ex nobilibus

domus Francic
,
generale et speciale in reverendissimis c

) et illustris-

5simis etc. archiepiscopis Maguntinensi et Coloniensi, nec non illustris-

simo ac potentissimo Joachim«», Brandenburgensi prineipi electori etc.,

illos adeundi et cum eis et unoquoque eonim seu ab eis commissi» et

deputatis suffieientem potestatem habentibus de et super omnibtis et

quibusciunque rebus et negotii» comoduin et utilitatem augmentationem

10 et honorem statum nos tnun eoneementibus tractandi eapitulandi et eon-

cludendi, dictisque prineipibu« eleetoribus et quibusdam suis familiari-

bus consiliariis et oftitiarii» ac cuilibet eorundem tale» peennie summa»

pro pensione annua ac alias una vice »eu pluribu» tennini» solvendas,

qualiter eisdem oratoribus et procuratoribus nostris videbuntur, polli-

löcendi offerendi promittendi dandi etc.; nec non cum eodem illu«tris-

simo principe d
) Joachimo etc., marchionc Brandenburgensi, »eu ab eo

deputatis futunim matrimunium per nos jam dudum conclusum inter

eharissimam etc. et charissimum etc. ') pactacpie conventiones tracta-

tu» et capitula super diclo matrimonio conclusa finnata et jurata con-

20firmandi rotificandi et approbandi aut alia de novo faciendi et conclu-

dendi; ac peeuniarum summa» per nos in favorem dieti matrimonii

fieudi promissas augiiH'iitandi usque ad talein summam, qualis ei et

unieuique eorum videbitur; et super temiinis »olutioni» dictarum pecu-

niamm tarn promissanun (piam j)romittendarum paeiseendi, non habendo

25 respectum ad tenninos in dicto tractatu convento»
;
pariter super die et

loco et anno celebrationis dieti matrimonii et traduetionis dicte cha-

rissime sororis nostre, non olwtante loco et tem|K>re in dieti» primis

eonventionibus coneordatis, ae certam eonditionem in fine dictarum con-

ventiomun appositam, (pia cavebatur, quod dictum matrimonium fieret,

3()si dictua marchio adimpleret, que Uteri» suis sigillati» promiserat, rei-

ciendi, seque nomine nostro et »uccessomm nostronun pro solutione

) Jfa.: BtldüTini. - b) Mg..- domini et c»mb«ll«ni ordioaril. - c» M..: rwrtDdisalm«. -
d) Tuet: prineipi.

gicli aus dem Sclireiben der Gesandten vom 15. März. Orig. (in verso H) Berlin

35//. A. Rcp. XXX. - Am 8. März achrieb Bonnivet aus Lunenlle an MoÜzan,

daß Boxoaes einige Tage nach dem Überbringer des Briefes (in Berlin) eintreffen

und ausführlichere Mitteilung machen werde über die Briefe des Königs, die er

(B.) soeben cum finali concluaione in Omnibus articalis per voa missis erhalten habe

(Lisch V 329). Welche Artikel dies gewesen sind, ist nicht sicher festzustellen.

40 ') Renaia und JoacIUm d, Jüng.
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pecuniarum per eos promissarum obligandi et astringendi; ceteraque om-

nia et singula faciendi dicendi etc., que in premissis et circa ea ne-

cessaria fuerint; et que tanti negotii qualitas cum eiusdem circum-

stancia dependentihus et annexig exigit requirit ac que nos faceremus

et facere possemus, si personalitcr iutcresseinus, ctiam si talia facerent, 5

que mandatum exigerent speciale.

Promittentes bona fide et in verbo regio no» rata grata firma et sta-

bilia habere et perpetuo habituros omnia, (que) per dietos nostros oratores

procuratores commissos et deputatos acta genta facta et promissa ex-

titerunt, et contra ca aut eorum aliqua nullo modo contraventre, imnio 10

ipsa manutenere et inviolabiliter observare ac per nostras patente« li-

teras contirmare, in cuius rei testimonium etc. Date Parisiis die quarta

mensis marcii a° 151» et regni nostri quinto.

März 5 126. Franz I. an BonnUet und GuiUart: der Papst; Brandenburg;

Marigny und Trier. 15

Aus Pari« Bihl. nat., F. fr. 5761. Coj>.

J'ay vcu voz preinteres et secondes lectres du premier de inars l

)

et entendu cc que Joachin de Moltzan escript. Et me semble que,

graces a dieu, le tout va bien de ce coustd-la, mais que ä extreme dil-